
4WOG-1200.2712.53.2021 

Strona 1 z 1 
 

1 

 
 

  

Gliwice, dnia 15 listopada 2021 r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, przekazuje 

poniżej informację z otwarcia ofert z dnia 15.11.2021 r., w zapytaniu ofertowym pn: 

„Obsługa urządzeń technologii basenowej wraz z wykonaniem okresowych 

przeglądów, wykonaniem serwisów i konserwacji bieżącej na urządzeniach 

technologii basenowej zabudowanych w budynku nr 16 przy ul. Andersa 47  

w Gliwicach.” 

 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

lp. nazwa cena (brutto) 

1 

EKK BASENY KRZYSZTOF ORZOŁ 

ul. Tołstoja 40/3 

43 – 100 Tychy  

NIP 6462485093 

99 943,07 zł 

 
 
 
 
 

KOMENDANT 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alicja KALISZ, tel. 261 111 376 
15.11.2021 r. 


